
C o p i a  

COMUNE DI NURAGUS 
 

PROVINCIA DI  CAGLIARI 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.23 

 
OGGETTO: 
Autorizzazione nulla-osta Dr.ssa Iosa Masili attività lavorativa presso il Comune di 

Siapiccia.      

 

 

L’anno duemilatredici addì quindici del mese di aprile alle ore tredici e minuti 

trenta nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori: 

 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. LATTI FRANCO - Sindaco  Sì 

2. TRUDU ANNA MARIA - Assessore  Sì 

3.              

  
Totale Presenti: 2 
Totale Assenti: 0 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale   DOTT. Giuseppe Loddo il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
 

VISTE le richiesta presentate dal Comune di Siapiccia e dalla dipendente Dr.ssa Iosa Masili 
per l’autorizzazione a svolgere attività lavorativa presso il Comune di Siapiccia; 
 
VISTO l’art. 1 comma 557 della Legge N. 311/2004, che prevede la possibilità, per gli Enti 
con popolazione inferiore ai 5000 abitanti di servirsi dell’attività lavorativa di dipendenti a 
tempo pieno di altre Amministrazioni locali, purchè autorizzati dall’Amministrazione di 
appartenenza; 
 
VISTO il parere del Consiglio di Stato n. 2141/2005 confermato dalla Circolare del Ministero 
dell’Interno n. 2/2005 sulla specialità, per i comuni sotto i 5000 abitanti, dell’art. 1 comma 557 
della legge 311/2004 rispetto alla normativa ordinaria; 
 
VISTO il parere del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 34/2008 che conferma la 
precedente applicabilità dell’art. 1, comma 557 della Legge n. 311/2004; 
 
VISTO il C.C.N.L. degli Enti Locali; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO l’art. 53 del D.Lgs. N. 165/2001; 
 
RITENUTO poter autorizzare la dipendente comunale per n. 4 mesi (aprile, maggio, giugno e 
luglio); 
 
CON votazione UNANIME; 
 
 

DELIBERA 
 
 
 

DI AUTORIZZARE, per quanto esposto in premessa, la Dr.ssa Iosa Masili a prestare attività 
lavorativa presso il Comune di Siapiccia, fuori dal normale orario d’ufficio, per i mesi di aprile. 
maggio, giugno e luglio 2013, nel rispetto della normativa vigente. 
 
Inoltre, con separata UNANIME votazione; 
 
 

DELIBERA 
 

 
DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti 
di cui all’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. N. 267/20 00. 

 
 



Delibera  G.M. n°  23    del    15/04/2013 
 
 
 

Il presente verbale viene così sottoscritto: 
 

Il Sindaco 
f.to Avv. Franco Latti 

 
  

___________________________ 

Il Segretario Comunale 
f.to  Dott. Giuseppe Loddo 

 
  

 _____________________________ 
 

 
 
 

ATTESTATO  DI PUBBLICAZIONE 
  
 
Si attesta che copia conforme all’ originale della presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo 
Pretorio di questo Comune  per 15 giorni consecutivi dal    21/04/2013 al  06/05/2013   
 
Nuragus , lì  21/04/2013 

                                                                                             Il Segretario Comunale 
       f.to   DOTT. Giuseppe Loddo 

 
 

 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________, ai sensi dell’ art. 134 del D.lgs. 
n° 267/2000. 
                                                                                                   
                                                                                                           Il Segretario Comunale       
                                                                                                                       DOTT. Giuseppe Loddo            
 
 
 
E' copia conforme all' originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
 
Nuragus, li  23/12/2013 
 

                                                                                                 
Il Segretario Comunale 

Dott. Giuseppe Loddo 
 

 
 
 
 

 


